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            CO NAS INSPIRUJE


        

        
            IT jest w dzisiejszych czasach aż zanadto skomplikowane: Zmuszone stale skupiać się na brakach, nie może odpowiednio wspierać firmy w jej rozwoju. Wierzymy, iż rozwiązaniem jest w tej sytuacji uproszczenie infrastruktury IT, stwarzające przestrzeń dla nowych pomysłów i kreowania wartości. Stąd też nieszablonowość uznajemy za nasze motto przewodnie.

 Prawdziwie dobre rozwiązania nie zawsze są proste. Bywa, że wymykają się schematom. Nieszablonowe rozwiązania zwiększają wytrzymałość, elastyczność i użyteczność, a jednocześnie redukują dziki wzrost, nakład pracy oraz koszty.

 Nieszablonowość stanowi nasze centrum zainteresowania. Skupiamy się na infrastrukturze IT dla przedsiębiorstw.

 Jesteśmy pasjonatami technologii, a dzięki pragmatyzmowi i dużemu doświadczeniu znajdujemy odpowiednie rozwiązania dla olbrzymiej palety produktów.

 W ten sposób tworzymy podstawy dla cyfrowej przyszłości przedsiębiorstw.

        

    










    
        
            Kompetencje


        

        
            Naszym celem jest dopasowanie IT dla konkretnego Klienta. Sprawdzamy użyteczność i zalety nowych koncepcji producenckich oraz technologii w środowiskach typowych dla firm.

 Nasi Klienci mogą być pewni, że polecane przez nas produkty doskonale spełniają ich wymagania. Wybieramy najlepszych producentów i opcje produktów, dbając w ten sposób o bezpieczeństwo na przyszłość. Opracowujemy praktyczne plany wykorzystania nowych technologii w przedsiębiorstwach i udostępniamy – bez ryzyka – innowacje oraz nowości, jak również zapewniamy rzeczywistą przewagę konkurencyjną.
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                Data center


            

            
                
                    Wymagania wobec ekip IT w przedsiębiorstwach zdają się nie mieć końca. Coraz nowsze technologie i komponenty skutkują niespotykaną złożonością oraz ogromnym zapotrzebowaniem na zasoby i know-how.

 IT w przedsiębiorstwach często nie jest w stanie wygrać tego wyścigu i dla dalszego rozwoju firmy może stanowić potencjalne zagrożenie bycia wąskim gardłem.

                    
                    Czytaj dalej
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            Data Center

            
              ×
            
          

          Sprawiamy, że infrastruktura centrum danych jest bardziej przyjazna dla użytkownika i wydajniejsza.
 Wzrasta jej wytrzymałość, elastyczność i użyteczność.
 Ograniczeniu ulegają koszty, nakład pracy i nieproporcjonalny wzrost zapotrzebowania na zasoby.
 Nieustannie testujemy nowe technologie centrów danych pod kątem ich realnej korzyści dla przedsiębiorstw, a dzięki pasji do technologii, pragmatyzmowi i dużemu doświadczeniu znajdujemy proste rozwiązania dla ogromnej palety produktów.

 Nasze rozwiązania uwalniają zespoły IT od codziennego przyrostu zadań i tworzą przestrzeń dla prawdziwych innowacji.


SERVER & STORAGE

Software Defined Storage, wirtualizacja, Hyperconverged Architectures i Hybrid Computing – coraz bardziej oddalają się od właściwego Hardware. Mniejsza ilość sprzętu generuje coraz więcej usług, coraz większą elastyczność i dostępność. Wspieramy naszych Klientów z myślą o opłacalności ekonomicznej, przyszłej rentowności i trwałości rozwiązań.


BACKUP & ARCHIWUM

Backup, Disaster Recovery oraz archiwizacja stanowią filary trwałego i opartego na funkcjonalności zarządzania informatycznego. Olbrzymi wzrost ilościowy zadań sprawia, iż efektywne rozwiązania są dzisiaj potrzebne bardziej, niż kiedykolwiek.
 Chętnie doradzamy w kwestii najlepszych strategii i rozwiązań – czy to lokalnie, czy hybrydowo -lokalnie i w chmurze.


SIEĆ

Wspólnie optymalizujemy i upraszczamy Twoją sieć. Z pomocą sprawdzonych metod analizy identyfikujemy słabe punkty w LAN/WLAN, zapewniamy większą stabilność i przepustowość.
 Nasza wiedza obejmuje również specjalne rozwiązania dla połączeń lokalnych i sieci w centrum danych lub w środowiskach przemysłowych.


MANAGEMENT & AUTOMATYZACJA

Centralne koncepcje monitorowania, raportowania i zarządzania oferują znaczny potencjał w zakresie uproszczenia i optymalizacji. To samo dotyczy stopniowej automatyzacji procesów centro-danowych w kierunku podejścia fabrycznego. Prawidłowe planowanie zasobów technicznych i ludzkich jest tu tak samo ważne, jak zarządzanie usługami i umowami SLA.

 Nowoczesna infrastruktura centrum danych jest celem naszych koncepcji i porad.

 Oferujemy wsparcie w zakresie koncepcji i planowania indywidualnych działań.

 Podczas wdrożenia szkolimy Twoich specjalistów w zakresie nowych technologii i produktów albo odpowiedzialnie realizujemy cały projekt.

 Na życzenie możemy również podjąć się zadań dodatkowych, czy to w formie usług zarządzanych, czy też jako usługa outsorcing’owych.
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                Modern workspace


            

            
                
                    Przedsiębiorstwa profitują ze swojej szybkości, elastyczności i know-how. Ten potencjał można w pełni wykorzystać tylko dzięki skutecznej komunikacji i płynnej współpracy przy projektach. Nowoczesne rozwiązania w miejscu pracy zbliżają Twoje zespoły – niezależnie od czasu i miejsca. Również tu obowiązuje zasada: naprawdę dobre rozwiązania nie muszą być schematyczne.

 Enterprise Workplace jest na wyciągnięcie ręki – skorzystaj z niego!

                    Czytaj dalej
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            Modern Workspace

            
              ×
            
          

          Tylko całościowe podejście oferuje funkcjonalność, jakiej użytkownicy oczekują od nowoczesnego miejsca pracy.

 Łączymy różne formy komunikacji i współpracy z elastycznością odnośnie lokalizacji, czasu i rodzaju użytkowania. Bezpieczna mobilność i wydajne rozwiązania w kwestii drukowania uzupełniają to podejście.

 Pomimo ogromnej różnorodności nowoczesne miejsce pracy musi oferować ekonomiczność i efektywność. Dlatego też kompleksowe koncepcje zarządzania i automatyzacji są absolutnie niezbędne.
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                Doradztwo i współpraca


            

            
                
                    IT w żadnym przedsiębiorstwie nie może samo w sobie reprezentować wymaganej obecnie rozpiętości i złożoności know-how. Nie jest to możliwe ani personalnie, ani ekonomicznie. Inteligentne wewnętrzne IT koncentruje się na wybranych kluczowych kompetencjach, takich jak zarządzanie wymaganiami w specjalistycznych działach oraz koordynuje usługi zewnętrzne i ekspertów w celu skutecznego wdrożenia. Dla przedsiębiorstw istotne jest, aby z kilkoma partnerami – w atmosferze wzajemnego szacunku – móc w pełni zaspokoić wszystkie wymagania.

                    Czytaj dalej
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            Doradztwo i współpraca
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          Nie tylko planujemy „zza biurka“, ale też obsługujemy centra danych, rozwiązujemy problemy i skutecznie realizujemy projekty.

 Możesz oczekiwać od nas usług dostosowanych do swoich potrzeb. Czy to całościowe doradztwo odnośnie strategii IT, konsultacja w kwestii rentowności, korzyści lub technologii, czy pełne wdrożenie projektu bądź coaching w zakresie metod lub technologii, czy całkowity outsourcing usługi albo indywidualny przypadek wsparcia: nasze know-how jest wyjątkowe.

 Nie robimy wszystkiego, ale to, czym się zajmujemy – robimy naprawdę dobrze.

 Dobre rozwiązania oparte są na dobrych pomysłach. Dużo inwestujemy w przyszłościowe strategie oraz testujemy pomysły i innowacje pod kątem ich przydatności w praktyce. Nasze doradztwo strategiczne, np. odnośnie efektywności Data Center, całościowej architektury bezpieczeństwa lub rentowności Managed Services jest w związku z tym zawsze dostosowane do indywidualnego Klienta.

 Przeszkolimy Cię w zakresie koncepcji i planowania indywidualnych projektów. Nasze know-how możesz natychmiast wykorzystać dzięki naszym sprawdzonym scenariuszom. Mamy doświadczenie w planowaniu, architekturze i projektowaniu, w potwierdzaniu koncepcji [Proof of Concepts] lub projektowaniu procesów biznesowych.

 Nieszablonowo dbamy o to, aby powstające rozwiązania były nie tylko przyszłościowe, ale też dokładnie do Ciebie pasowały.

 Oferujemy wszystkie usługi związane z realizacją projektu: Od zakupu i finansowania wymaganych komponentów, poprzez zarządzanie projektem, audyty techniczne i coaching, aż po faktyczne wdrożenie, migrację, uruchomienie i dokumentację. To Ty wybierasz, jakie usługi powinniśmy dla Ciebie świadczyć. Bez względu na to, co budujemy – struktury są wydajne, zorientowane na rozwiązania.

 Z przyjemnością wspieramy Cię również usługami operacyjnymi. Oferujemy wsparcie, konserwację i monitoring infrastruktury IT. Mamy bezpośredni dostęp do producentów. Dzięki usłudze Managed Service możemy przejąć obsługę wybranych części Twojej infrastruktury IT. Dzięki naszym usługom w chmurze [Cloud Services] możesz zrezygnować z własnej infrastruktury i korzystać z naszych elastycznych usług.
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                    Nasi partnerzy

                    
                    W minionych latach umocniliśmy współpracę z naszymi partnerami technologicznymi.
 W Polsce jesteśmy jednym z największych partnerów Dell Technologies, wiodącego oferenta sprzętu i oprogramowania dla infrastruktury IT.
 Blisko współpracujemy również z Microsoft, Hewlett Packard Enterprise, HP Inc., IBM, Oracle, Fujitsu oraz Veeam Software. Nasze zaangażowanie we współpracę z Dell Technologies zaowocowało przyznaniem nam statusu Platinum Partner.

 Posiadamy liczne certyfikaty z zakresu IT.
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    Siedziba firmy Zielona Góra ENERGYIT Sp. z o.o. ul. Kościelna 1/3
 65-064 Zielona Góra
 NIP: PL973-101-09-40
 REGON: 081085542
 SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE,
 VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRS
 Kapitał zakładowy: 200 000,00 ZŁ
 Tel.: 68 42 27 470 Fax: 68 42 27 482 biuro@energyit.pl
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    Biuro Warszawa ul. Kolejowa 45 U12
 01-210 Warszawa
 tel.: 501 752 848
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Dowiedz się więcej o celu ich używania i zmianie ustawień cookie w przeglądarce. 
Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami przeglądarki.
                
            

        

    


    
    
    
    

